- C. XXXI. De non assumendo nomine dei in vanum  
 Glosa / Aliter / Comestor / Auctor / Ex legenda ipsius / In Matheo /
- C. XXXII. De sabbato et ceteris sex preceptis  
 Josephus libro .III°. / Auctor / Comestor / Secundum Augustinum /  
 Secundum Origenem / Glosa / Glosa / Auctor /
- C. XXXIII. De altari faciendo  
 Glosa / Comestor / Auctor /
- C. XXXIIII. De turba non sequenda et animabus advenarum et de filia vendita  
 Comestor / Auctor / (p. 240) Augustinus / Expositio Augustini / Daniel /  
 Idem /
- C. XXXV. De homine occiso vel furtim abstracto  
 In regum libro .II°. /
- C. XXXVI. De restitutione ovis vel bovis  
 Strabus / Auctor / Allegorice /
- C. XXXVII. De fure diurno vel nocturno et de civitatibus refugii  
 Augustinus / Comestor /
- C. XXXVIII. De virgine seducta et de maleficis  
 Glosa / (p. 241) Glosa / Aliter /
- C. XXXIX. De bove cornupeta et de anno .VII°.  
 Comestor / Augustinus / Ad Corinthios .I<sup>a</sup>. / Auctor / Augustinus /  
 Radulfus / Aliter / Rabanus / Auctor /
- C. XL. De non coquendo hedo in lacte matris  
 Josephus libro .III°. / Comestor / (p. 242) Auctor ex Augustino /  
 Theophilus et Beda / Comestor ex hebreo / Strabus / In translatione  
 .LXX<sup>a</sup>. / Augustinus /
- C. LXI. De dulia et latria  
 Augustinus / In translatione .LXX<sup>a</sup>. / Augustinus / In psalmo .C°XVIII°. /  
 Augustinus / In libro sapientie /

- C. XLII. Quid sit cratera et de federe sanguinis vel sanguine federis  
Comestor / Auctor / Virgilius /
- C. XLIII. Quid est: manum non misit super longinquos, et de primiciis  
Primicie duobus modis dicuntur /
- C. XLIIII. De .IIII<sup>or</sup>. coloribus et pellibus arietum rubricatis  
Comestor / Strabus de verbo concinno / De aromatibus iuxta Ysidorum  
in libro .X°VII°. /
- C. XLV. De quantitate arche  
Comestor / (p. 243) Josephus libro .III<sup>o</sup>. / Augustinus /
- C. XLVI. De propiciatorio id est de oraculo, et de hoc nomine cherubin  
Comestor / Aliter / De hoc nomine cherubim / Magister Hugo /  
Josephus libro .III<sup>o</sup>. /
- C. XLVII. De corona interrasili, et panibus propositionis  
Comestor ex traditione Hebreorum / Josephus libro .III<sup>o</sup>. / Item  
Josephus libro .III<sup>o</sup>. /
- C. XLVIII. De acetabulis  
Glosa / Comestor /
- C. IL. De candelabro, et tribus generibus talentorum  
Josephus libro .III<sup>o</sup>. / Comestor /
- C. L. De forma tabernaculi et de operimentis eius et de omnium significatione  
(p. 244) De primo operimento / Augustinus / Josephus libro .III<sup>o</sup>. / Au-  
gustinus / In psalmo .X°VI°. / In psalmo .XLI°. / De secundo operimento /  
De tercio / De quarto / Josephus in libro .III<sup>o</sup>. / Idem Josephus in libro  
quo supra / Beda / (p. 245) Gregorius / Glosa /
- C. LI. De altari et vasis eius  
Augustinus / Comestor /
- C. LII. De atrio et candelabro, et oleo et sacerdotibus